
1/2 

POSUDEK OPONENTA 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Oponent práce: 
Pracoviště oponenta práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání   
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení. 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.


	posudek-vedouci_AS_v.pdf
	Prázdná stránka


	Klepněte sem a zadejte text1: RD Mníšek - Rodinný dům krytý zeminou
	Klepněte sem a zadejte text2: Houska Martin
	Zvolte položku01: [bakalářská]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte text3: Katedra architektury K129
	Klepněte sem a zadejte text4: Doc.Ing.arch. Václav Dvořák, CSc.
	Klepněte sem a zadejte text5: Katedra architektury K129
	Zvolte položku1: [splněno]
	Vložte komentář1: Odevzdaná práce splňuje podmínky zadání
	Zvolte položku3: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář2: Základní koncept - vstup do domu kolem privátní - ložnicové části a stísněným prostorem schodiště je přístup do OP není úplně šťastné. Naopak forma objektu, kdy na prosklené podnoži osazené v terénu stojí dům klasických hmot je konceptem zajímavým. 
	Zvolte položku4: [C - dobře.]
	Vložte komentář3: Dispoziční řešení je poznamenáno již zmíněným. Kuchyňský kout nemá žádné zázemí, shází spíž či alespoň spížní skříň, o vrchních skříňkách či velké lednici s majitelé mohou nechat jenom zdát. To rozhodně neodpovídá požadovanému standardu pro RD. K čemu je galerie o 33m2 a kam z ní vedou dvoukřídlé dveře není jasné
	Zvolte položku5: [C - dobře.]
	Vložte komentář4: Úroveň technického řešení odpovídá požadované úrovni. Za mírný problém považuji vložení schodiště na galerii v podélném směru, což znemožňuje vodorovné sepnutí hambalkového typu konstrukce krovu v poměrně velkém rozsahu.
	Zvolte položku6: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář5: Práce je zpracována a prezentována srozumitelně na dobré grafické úrovni.
	Vložte komentář6: Dobrá úroveň práce s drobnými nepřesnostmi 
	Zvolte položku2: [C - dobře.]
	Klepněte sem a zadejte datum: 14.6.2018


